

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.628**

Emissão: 30/07/2025 14:14

CLIENTE - CPF: 936.244.339-20**Código: 0002.0000.003.827****ERONDINA MONTEIRO RIBEIRO**

Fone: (54) 981175642

RUA DOUTORA BEATRIZ BEDIN, 200 Bairro CHARQUEADAS - Caxias do Sul - RS - CEP 95110834

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
26085	HG54894	COPO C/ CANUDO SUPER PAI 600ML	UN	2	4,48	8,96
7272	HP65860	PORTA RETRATO 10X15CM PAI	UN	1	5,48	5,48
26083	HA80241	BLOCO DE ANOTACAO C/ ESPIRAL SUPER PAI 50 FOLHAS	UN	2	6,48	12,96
35002	PRATICA-1351	VELA ANIVERSARIO TUBULAR PREMIUM C/GLITER ROSE	UN	1	3,25	3,25
34577	SIMO-14311	BALA CARAMELOS LEITE 500G	PA	1	12,50	12,50
35875	KZ218	CANETA HIDROGRAFICA BRUSH C/12 CORES	UN	1	17,25	17,25
34292	YP7336	LAPISEIRA SPIN C/BORRACHA 0,7MM	UN	1	3,90	3,90
35897	FF5512	LAPIS DE COR LUXO FOFY C/26 CORES	UN	1	23,50	23,50
36389	AG202617X12	AGENDA CAPA DURA 2026 C/168 FOLHAS 17.9X12.9CM	UN	2	14,50	29,00
30778	YP8625	ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO 3 REPARTICOES CANDY COLORS	UN	1	17,98	17,98
28908	RD1192	GUARDA CHUVA AUTOMATICO C/COPO 60CM	UN	1	17,90	17,90

Quantidade: 14

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 152,68

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 152,68**FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Crédito 1X SICREDI: 152,68

1ª Parcela 29/08/2025: R\$ 152,68

Observações: PEDIDO 1 Orçamento 72.163

Registro: DUDA

Pacote: SILVANA

Trocamos somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**